
PACHET MATERIALE TEVARIE.

I.D.: 65634169

Data
publicarii 25.01.22

Coduri CPV 44167000-8

Pretul
estimativ: 16.619,53 RON - 16.619,53 RON

Descriere: 1. MUFA WAGA DN100 (104-132) PN16 - 4BUC - 866,35 LEI/BUC 3.465,40 LEI 2.MUFA WAGA DN150 (154-192) PN16 - 4 BUC - 1.501,02 LEI/BUC 6.004,08 LEI 3. MUFA WAGA DN80 (84-105) PN16 - 4 BUC - 740,56 LEI/BUC 2.962,24 LEI 4.Mufa EF PE 100 SDR 11 D110 GF - 10 BUC - 29,64 LEI/BUC 296,40 LEI 5.Mufa EF PE 100 SDR 11 D125 GF - 6 BUC - 41,61 LEI/BUC 249,66 LEI 6.Mufa EF PE 100 SDR 11 D160 GF - 6 BUC - 55,73 LEI/BUC 334,38 LEI 7.Mufa EF PE 100 SDR 17 D355 GF - 2 BUC - 622,54 LEI/BUC 1.245,08 LEI 8.Mufa EF PE 100 SDR 17 D400 GF - 3 BUC - 687,43 LEI/BUC 2.062,29 LEI . Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Garantie; Ciclu de Viata si Aviz Sanitar.
